
 Zwischenstand 60. Göttinger Cross-Serie 2023/24
Schülerlauf 1

Nach Geschlecht und Einlauf

Stand 09.12.2023

Lauf am IfS Lauf im Wald Lauf am Stadion Serienwertung
S.-Nr. Name Vorname Verein m/w Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Rang

530 Schmidt Xaver SVG Göttingen m 1 100 1 100 200 1
317 Kalinowski Ben Bovender SV m 2 99 3 98 197 2
503 Oehninger Matteo LG Göttingen m 6 95 2 99 194 3
543 Seibeck Lean JC Landwehrhagen m 4 97 4 97 194 3
476 Meischies Marten LG Göttingen m 3 98 6 95 193 4
534 Schreier Friedrich TSV Herberhausen m 5 96 5 96 192 5
520 Salam Saeb Liam TSV Herberhausen m 7 94 8 93 187 6
535 Schreier Heinrich TSV Herberhausen m 8 93 9 92 185 7

221 Heinrichs Emma Lotte TWG Göttingen w 2 99 1 100 199 1
323 Kalinowski Merle ohne Verein w 3 98 4 97 195 2
512 Rahmstorf Rita ASC46 / Leinebergschule w 7 94 7 94 188 3
570 Weiß Ylvie TSV Waake w 6 95 8 93 188 3



Schülerlauf 1
Nach Altersklasse und Einlauf

Lauf am IfS Lauf im Wald Lauf am Stadion Serienwertung
Name Vorname Verein AK Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Rang
Kalinowski Ben Bovender SV M10 1 100 2 99 199 1
Oehninger Matteo LG Göttingen M10 3 98 1 100 198 2
Meischies Marten LG Göttingen M10 2 99 3 98 197 3
Salam Saeb Liam TSV Herberhausen M10 4 97 5 96 193 4

Schmidt Xaver SVG Göttingen M9 1 100 1 100 200 1
Seibeck Lean JC Landwehrhagen M9 2 99 2 99 198 2
Schreier Friedrich TSV Herberhausen M9 3 98 3 98 196 3

Schreier Heinrich TSV Herberhausen M7 1 100 1 100 200 1

Rahmstorf Rita ASC46 / Leinebergschule W9 1 100 2 99 199 1

Heinrichs Emma Lotte TWG Göttingen W8 1 100 1 100 200 1

Kalinowski Merle ohne Verein W7 1 100 1 100 200 1
Weiß Ylvie TSV Waake W7 2 99 2 99 198 2



Schülerlauf 2
Nach Geschlecht und Einlauf

Lauf am IfS Lauf im Wald Lauf am Stadion Serienwertung

S.-Nr. Name Vorname Verein m/w Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Rang
334 Klinge Linus MTV Vernawahlshausen m 1 100 1 100 200 1
545 Sprenger Tim LG Göttingen m 2 99 4 97 196 2
527 Schmidt Hugo LG Göttingen m 4 97 3 98 195 3
405 Kullmann Leopold LG Eichsfeld m 5 96 5 96 192 4
516 Ritter Nicolas LG Göttingen m 6 95 8 93 188 5
519 Rozanski Davi Natal TSV Herberhausen m 9 92 6 95 187 6
167 Baumbach Hannes LG Göttingen m 7 94 9 92 186 7
209 Geiger Mathes LG Göttingen m 8 93 10 91 184 8
502 Obermann Janosch TSV Herberhausen m 10 91 11 90 181 9

210 Gerhardy Lisa LG Eichsfeld w 2 99 1 100 199 1
511 Rahmstorf Nina LG Göttingen w 4 97 2 99 196 2
230 Heske Theda LG Göttingen w 5 96 3 98 194 3
414 Kullmann Lisbeth LG Eichsfeld w 9 92 7 94 186 4
352 Krahn Anni SC Buntenbock im Oberharz w 12 89 6 95 184 5



Schülerlauf 2
Nach Altersklasse und Einlauf

Lauf am IfS Lauf im Wald Lauf am Stadion Serienwertung
S.-Nr. Name Vorname Verein AK Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Rang

334 Klinge Linus MTV Vernawahlshausen M15 1 100 1 100 200 1

545 Sprenger Tim LG Göttingen M14 1 100 2 99 199 1

167 Baumbach Hannes LG Göttingen M12 1 100 1 100 200 1

527 Schmidt Hugo LG Göttingen M11 2 99 1 100 199 1
405 Kullmann Leopold LG Eichsfeld M11 3 98 2 99 197 2
516 Ritter Nicolas LG Göttingen M11 4 97 4 97 194 3

209 Geiger Mathes LG Göttingen M10 1 100 2 99 199 1
519 Rozanski Davi Natal TSV Herberhausen M10 2 99 1 100 199 1
502 Obermann Janosch TSV Herberhausen M10 3 98 3 98 196 2

210 Gerhardy Lisa LG Eichsfeld W15 1 100 1 100 200 1

414 Kullmann Lisbeth LG Eichsfeld W14 3 98 2 99 197 1

511 Rahmstorf Nina LG Göttingen W13 2 99 1 100 199 1

230 Heske Theda LG Göttingen W12 1 100 1 100 200 1

352 Krahn Anni SC Buntenbock im Oberharz W11 2 99 1 100 199 1



Mittelstrecke
Nach Geschlecht und Einlauf

Lauf am IfS Lauf im Wald Lauf am Stadion Serienwertung
S.-Nr. Name Vorname Verein m/w Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Rang

236 Holtz Christopher LG Göttingen m 2 99 2 99 198 1
568 Weiner Cedric ohne Verein m 4 97 5 96 193 2
189 Browne Thomas LG Göttingen m 3 98 7 94 192 3
199 Finkenstädt Till LG Göttingen m 6 95 8 93 188 4
532 Schott Marlon Laufteam Kassel m 7 94 9 92 186 5
584 Wüstefeld Linus LG Eichsfeld m 8 93 11 90 183 6
562 von Gaza Emil LG Göttingen m 11 90 13 88 178 7
115 Anschütz Rupert Trident Racing Team e.V. m 15 86 14 87 173 8
529 Schmidt Jorge BG 74 Göttingen m 16 85 15 86 171 9
229 Heske Immo DHC Hannover m 19 82 17 84 166 10
185 Bömeke Alexander ohne Verein m 22 79 16 85 164 11
188 Browne Patrick LG Göttingen m 23 78 18 83 161 12
589 Just Michael Personal Sports m 24 77 19 82 159 13
174 Bechstein Matthias Tuspo Weende m 25 76 20 81 157 14
571 Welter-Schultes Francisco LG Göttingen m 28 73 21 80 153 15
324 Kanbach Mike Bovender SV m 26 75 23 78 153 15
582 Wurm Peter TSV Waake m 30 71 24 77 148 16
206 Garberding Thorsten FC Sebexen m 32 69 25 76 145 17
420 Liese Holger JC Landwehrhagen m 33 68 27 74 142 18
585 Zabel Dr. Helmut Bovender SV m 35 66 31 70 136 19
501 Nowag Hans-Jürgen SG Hillerse m 37 64 30 71 135 20
564 von Gaza Robin LG Göttingen m 39 62 29 72 134 21

540 Schüttler Ella LG Göttingen w 2 99 1 100 199 1
196 Diesner Naima LG Göttingen w 3 98 3 98 196 2
223 Held Miriam LG Göttingen w 5 96 5 96 192 3
219 Hartz Shaunagh Tuspo Weende w 8 93 6 95 188 4
201 Foelckel Jule LG Göttingen w 7 94 7 94 188 4
587 Zündel Nina TSV Waake w 11 90 8 93 183 5
544 Serrano-Schmidt Sarah ohne Verein w 13 88 9 92 180 6



Mittelstrecke
Nach Geschlecht und Einlauf

Lauf am IfS Lauf im Wald Lauf am Stadion Serienwertung
S.-Nr. Name Vorname Verein m/w Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Rang

561 von Gaza Anke LG Göttingen w 12 89 10 91 180 6
217 Hann Franziska LTV Obereichsfeld e.V. w 14 87 11 90 177 7
533 Schrader Chantal Laufline Team Göttingen w 15 86 12 89 175 8
184 Bette Ursula Göttingen w 16 85 13 88 173 9



Mittelstrecke
Nach Altersklasse und Einlauf

Lauf am IfS Lauf im Wald Lauf am Stadion Serienwertung
S.-Nr. Name Vorname Verein AK Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Rang

236 Holtz Christopher LG Göttingen M 2 99 2 99 198 1
568 Weiner Cedric ohne Verein M 3 98 3 98 196 2
199 Finkenstädt Till LG Göttingen M 4 97 4 97 194 3
532 Schott Marlon Laufteam Kassel M 5 96 5 96 192 4
562 von Gaza Emil LG Göttingen M 6 95 6 95 190 5
115 Anschütz Rupert Trident Racing Team e.V. M 8 93 7 94 187 6

564 von Gaza Robin LG Göttingen M30 4 97 2 99 196 1

529 Schmidt Jorge BG 74 Göttingen M35 1 100 3 98 198 1

589 Just Michael Personal Sports M40 1 100 2 99 199 1
174 Bechstein Matthias Tuspo Weende M40 2 99 3 98 197 2

185 Bömeke Alexander ohne Verein M45 2 99 2 99 198 1
188 Browne Patrick LG Göttingen M45 3 98 3 98 196 2

324 Kanbach Mike Bovender SV M50 1 100 1 100 200 1
582 Wurm Peter TSV Waake M50 2 99 2 99 198 2
206 Garberding Thorsten FC Sebexen M50 3 98 3 98 196 3

229 Heske Immo DHC Hannover M55 1 100 1 100 200 1
571 Welter-Schultes Francisco LG Göttingen M55 3 98 2 99 197 2

420 Liese Holger JC Landwehrhagen M65 1 100 1 100 200 1

585 Zabel Dr. Helmut Bovender SV M70 1 100 2 99 199 1
501 Nowag Hans-Jürgen SG Hillerse M70 2 99 1 100 199 1

189 Browne Thomas LG Göttingen MJU20 1 100 1 100 200 1
584 Wüstefeld Linus LG Eichsfeld MJU20 2 99 2 99 198 2



Mittelstrecke
Nach Altersklasse und Einlauf

Lauf am IfS Lauf im Wald Lauf am Stadion Serienwertung
S.-Nr. Name Vorname Verein AK Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Rang

223 Held Miriam LG Göttingen W 2 99 2 99 198 1
201 Foelckel Jule LG Göttingen W 3 98 4 97 195 2
219 Hartz Shaunagh Tuspo Weende W 4 97 3 98 195 2
533 Schrader Chantal Laufline Team Göttingen W 6 95 5 96 191 3

196 Diesner Naima LG Göttingen W30 1 100 1 100 200 1

544 Serrano-Schmidt Sarah ohne Verein W35 1 100 1 100 200 1
217 Hann Franziska LTV Obereichsfeld e.V. W35 2 99 2 99 198 1

587 Zündel Nina TSV Waake W45 1 100 1 100 200 1

561 von Gaza Anke LG Göttingen W50 1 100 1 100 200 1

540 Schüttler Ella LG Göttingen WJU18 1 100 1 100 200 1



Langstrecke
Nach Geschlecht und Einlauf

Lauf am IfS Lauf im Wald Lauf am Stadion Serienwertung
S.-Nr. Name Vorname Verein m/w Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Rang

319 Kalinowski Christian LG Eichsfeld m 5 96 2 99 195 1
236 Holtz Christopher LG Göttingen m 8 93 4 97 190 2
522 Sasse Emil LG Göttingen m 6 95 9 92 187 3
248 Jenßen Christoph ohne Verein m 9 92 7 94 186 4
509 Pöhnl Tobias LG Göttingen m 14 87 10 91 178 5
506 Pandey Lokesh Uni Göttingen m 12 89 14 87 176 6
390 Krüger Kilian Fast Forward m 19 82 8 93 175 7
573 Wettlaufer Tilo Fast Forward m 16 85 12 89 174 8
250 Juch Christian Laufline Team Göttingen m 18 83 13 88 171 9
521 Sander Florian LG Göttingen m 20 81 15 86 167 10
249 Jonca Christian LG Göttingen m 21 80 20 81 161 11
224 Heller Sebastian LG Göttingen m 24 77 19 82 159 12
475 Majchrzak Oliver LG Göttingen m 22 79 21 80 159 12
353 Krahn Daniel SC Buntenbock im Oberharz m 29 72 22 79 151 13
185 Bömeke Alexander ohne Verein m 26 75 26 75 150 14
203 Frahm Lars ohne Verein m 25 76 30 71 147 15
237 Homeier Derek Tuspo Weende m 28 73 28 73 146 16
504 Öhm Martin RSC Göttingen e. V. m 30 71 29 72 143 17
222 Helbig Rupert LG Göttingen m 34 67 32 69 136 18
324 Kanbach Mike Bovender SV m 31 70 36 65 135 19
528 Schmidt Johannes LG Göttingen m 35 66 33 68 134 20
558 Ullrich Rüdiger LG Kreis Verden m 36 65 35 66 131 21

196 Diesner Naima LG Göttingen w 1 100 2 99 199 1
113 Almstedt Sanna LG Göttingen w 3 98 3 98 196 2
200 Foelckel Hannah ohne Verein w 2 99 4 97 196 2
526 Schlimbach Judit ohne Verein w 6 95 5 96 191 3
198 Finke Franziska ohne Verein w 8 93 6 95 188 4
197 Engelke Kirsti Jedestrainingzählt w 7 94 7 94 188 4



Langstrecke
Nach Alterklasse und Einlauf

Lauf am IfS Lauf im Wald Lauf am Stadion Serienwertung
S.-Nr. Name Vorname Verein AK Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Rang

236 Holtz Christopher LG Göttingen M 4 97 2 99 196 1
522 Sasse Emil LG Göttingen M 3 98 5 96 194 2
390 Krüger Kilian Fast Forward M 8 93 4 97 190 3
506 Pandey Lokesh Uni Göttingen M 6 95 8 93 188 4
573 Wettlaufer Tilo Fast Forward M 7 94 7 94 188 4
521 Sander Florian LG Göttingen M 9 92 9 92 184 5

319 Kalinowski Christian LG Eichsfeld M35 2 99 1 100 199 1
509 Pöhnl Tobias LG Göttingen M35 3 98 2 99 197 2
250 Juch Christian Laufline Team Göttingen M35 5 96 3 98 194 3
249 Jonca Christian LG Göttingen M35 6 95 6 95 190 4
224 Heller Sebastian LG Göttingen M35 8 93 5 96 189 5
203 Frahm Lars ohne Verein M35 9 92 7 94 186 6

248 Jenßen Christoph ohne Verein M40 2 99 1 100 199 1
504 Öhm Martin RSC Göttingen e. V. M40 4 97 2 99 196 2

185 Bömeke Alexander ohne Verein M45 3 98 3 98 196 1

353 Krahn Daniel SC Buntenbock im Oberharz M50 1 100 2 99 199 1
324 Kanbach Mike Bovender SV M50 2 99 3 98 197 2

475 Majchrzak Oliver LG Göttingen M55 1 100 1 100 200 1
237 Homeier Derek Tuspo Weende M55 2 99 2 99 198 2

222 Helbig Rupert LG Göttingen M60 1 100 2 99 199 1
528 Schmidt Johannes LG Göttingen M60 2 99 3 98 197 2

558 Ullrich Rüdiger LG Kreis Verden M70 1 100 1 100 200 1

200 Foelckel Hannah ohne Verein W 1 100 2 99 199 1



Langstrecke
Nach Alterklasse und Einlauf

Lauf am IfS Lauf im Wald Lauf am Stadion Serienwertung
S.-Nr. Name Vorname Verein AK Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Punkte Rang

198 Finke Franziska ohne Verein W 4 97 3 98 195 2

196 Diesner Naima LG Göttingen W30 1 100 1 100 200 1

526 Schlimbach Judit ohne Verein W40 1 100 1 100 200 1

113 Almstedt Sanna LG Göttingen W50 1 100 1 100 200 1
197 Engelke Kirsti Jedestrainingzählt W50 2 99 2 99 198 2
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